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To: @rivm.nl]
From:

Sent: Tue 3/23/2021 11:35:20 AM

Subject: RE: vaccineren wmo-zorgpersoneel gemeente

Received: Tue 3/23/2021 11:35:21 AM

Dankjewel! Ik beantwoord de mail wel.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Lesuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: 030-IEEEECEN

W: http://www.rivm.nl

Verzonden: dinsdag 23 maart 2021 12:19
rerA I ST R . >

Onderwerp: RE: vaccineren wmo-zorgpersoneel gemeente

Dit staat in ons belscript:

Bent u geen lid van een brancheorganisatie, maar u bent wel een zorginstelling actief in de verpleeghuiszorg, gehandicaptenzorg,
wijkverpleging of Wmo-ondersteuning? Dan kunt u het uitnodigingspakket opvragen via het aanmeldformulier op
https://www.rivm.nl/covid-19-vaccinatie/professionals/zorginstellingen-vaccinatie-zorgmedewerkers

Groetjes,

Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 16:25

Aan: 5.1.5 2 5.1.2e @rivm.nl>
Onderwerp: FW: vaccineren wmo-zorgpersoneel gemeente

Hi,

Zie onderstaand. Kunnen jullie meneer verder helpen? Of hoort dit bij een ander traject?
Met vriendelijke groet,
ez |

Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 16:23

Aan: IR rivm.ni>

Onderwerp: vaccineren wmo-zorgpersoneel gemeente

Beste mevrouw, mijnheer,

Ik begrijp dat (wmo)-zorgpersoneel van de gemeente ook in aanmerking komt voor vervroegde vaccinatie. Kunt u aangeven
wanneer onze wmo-zorgmedewerkers aan de beurt zijn?

Uit het schema op rijksoverheid (zie https://www. rijksoverheid.nl/onderwerpen/coronavirus-vaccinatie/volgorde-van-vaccinatie-tegen-
het-coronavirus/volgorde-vaccinatie-zorgmedewerkers) maak ik op dat deze medewerkers sinds maart opgeroepen kunnen worden.
Tot op heden hebben wij hierover nog niets vernomen. De projectleider vaccinaties van GGD NOG (mw. kan ons
hierover geen nadere informatie geven en verwijst naar u. Kunt aan aangeven:
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1. Wanneer onze (wmo)-zorgmedewerkers worden opgeroepen?

2. |s de oproep/aanmeld-procedure zoals beschreven op de hierboven genoemde website (dus via werkgever, 18+ etc.)?

3. Komt ons personeel in aanmerking voor de grootschaligere/brede vaccinatie van zorgpersoneel waarvan vanaf medio april
sprake is? Wat is daarvan de procedure?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e | afd. Maatschappelijke Ontwikkeling
Postbus 17, 7240 AA LOCHEM | Hanzeweg 8, 7241 CR Lochem
www.lochem.nl | @gemlochem

Proclaimer: e-mail, bestanden en persoonlijke informatie

De gemeente Lochem handelt zorgvuldig bij het versturen van e-mail berichten (inclusief bijlagen). We gaan ervan uit dat de
informatie in deze e-mail klopt en volledig is. Komt u toch iets tegen dat niet klopt, dan stellen wij uw reactie op prijs.

Om met u te kunnen corresponderen leggen wij de door u verstrekte persoonlijke informatie, waaronder uw e-mail adres, vast. Op
onze website leest u hoe wij met uw persoonlijke informatie omgaan.

Voor het lezen van Pdf bestanden heeft u Adobe Reader nodig. Deze kunt u hier downloaden.



